射频、微波、毫米波产品简介
（2019年）
Arthur
放置图像
祁连山南路2888号耀光国际A座9H
Gotmic
V E W MMIC
V 57-64GHz Tx Rx

/
DC-18/26/40GHz
DC-40GHz
DC-40/5067GHz 所有产品，均可快速发货
Marki 1991 DC-67GHz
SMT Bonding :
: 1MHz-7GHz 10MHz-18GHz 9-36GHz 16-44GHz
IQ 2-18GHz 4-16GHz 6-18GHz 18-45GHz
balun 200kHz-6/9/10/26/40GHz
50GHz
部分产品国内现货
祁连山南路2888号耀光国际A座9H室
超宽带无源产品
2 路功分器
0.5-40GHz，型号 ATM-PD2-0R540
1-65GHz，型号 ATM-PD2-0165
2-18GHz，型号 ATM-PD2-0218
4 路功分器
0.5-26.5GHz，型号 ATM-PD4-0R526
0.5-40GHz，型号 ATM-PD4-0R540
2-18GHz，型号 ATM-PD4-0218
18-40GHz，型号 ATM-PD4-1840
16 路功分器
6-18GHz，型号 ATM-PD16-0618
6-40GHz，型号 ATM-PD16-0640
18-26.5GHz，型号 ATM-PD16-1826
18-40GHz，型号 ATM-PD16-1840
耦合器 10/13/16/20/30dB
✓ 0.5-40GHz，10dB 型号 ATM-C10-0R540
✓ 1-26.5GHz，13dB 型号 ATM-C13-0126
✓ 1-40GHz， 16dB  型号 ATM-C16-0140
✓ 6-40GHz， 20dB，型号 ATM-C20-0640
✓ 18-40GHz，30dB，型号 ATM-C30-1840
电桥 90/180 度
✓ 0.5-3GHz，90 度 型号 ATM-H90-0R503
✓ 1-12.4GHz，90 度 型号 ATM-H90-0112
✓ 1-18GHz，90 度，型号 ATM-H90-0118
✓ 2-18GHz，180 度，型号 ATM-H180-0218
✓ 6-40GHz，180 度，型号 ATM-H180-0640
祁连山南路2888号耀光国际A座9H室
毫米波芯片
V 波段：57-64GHz 超短距离通信